
    

- 1 - 

平成 24 年 10 月１日 

各 位 

株式会社イデラ キャピタルマネジメント 

お問い合わせ先 管理部門 経営企画チーム 

 （TEL．03 － 5771 － 9001 ） 

 

端数相当株式売却代金のお支払いについて 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年６月11日に弊社からご案内しておりました端数相当株式代金のお支払いにつきましては、本年３月

12日の最終の株主名簿に記録されておりました旧株式会社エムケーキャピタルマネージメントの旧株主様には

既に個別にご案内しておりましたが、本年７月末でゆうちょ銀行における端数相当株式代金のお支払いを一旦終

了しております。 

まだ、お支払いの手続きをされていない旧株主様につきましては、下記のお問い合わせ窓口までご連絡いただ

ければ幸いでございます。 

 

 

 

三井住友信託銀行 証券代行部 

フリーダイヤル 0120-782-031 

（平日午前９時から午後５時まで） 

 

 

以上 


